
UCHWAŁA NR XXIX/30/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego na terenie Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 4, art. 129 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Pruszcz Gdański, prowadzonych 
przez Gminę Pruszcz Gdański na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych, a także granice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających 
siedzibę na obszarze Gminy Pruszcz Gdański, prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem
nr 2 do uchwały.

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum im. prof. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Przejazdowie 
przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Przejazdowie,

2) siedziba szkoły: Przejazdowo, ul. Jesionowa 8, 83-021 Wiślina,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły określa się na dzień 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie:  2018/2019.

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Przejazdowie, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XIX/32/2004 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 28 maja 
2004 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich 
obwodów na terenie Gminy Pruszcz Gdański oraz uchwała nr VI/39/2011 Rady Gminy Pruszcz 
Gdański 
z dnia 9 maja 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański  nr XIX/32/2004 
z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/30/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

                                      Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019
1. Szkoła Podstawowa 

im. Romualda Traugutta
w Wojanowie

Wojanowo
ul. Parkowa 4
83-000 Pruszcz Gdański

·Będzieszyn
·Jagatowo
·Malentyn
·Rekcin
·Świńcz
·Wojanowo
·Żukczyn
·Żuławka

·Będzieszyn
·Jagatowo
·Malentyn
·Rekcin
·Świńcz
·Wojanowo
·Żukczyn
·Żuławka

2. Szkoła Podstawowa 
im. Danuty Siedzikówny „Inki”
w Wiślinie 

ul. Mostowa 5
83-021 Wiślina

·Bystra, ul. Jesionowa
·Dziewięć Włók
·Krępiec
·Lędowo
·Mokry Dwór
·Weselno
·Wiślina
·Radunica
·Rokitnica
·Roszkowo

·Bystra, ul. Jesionowa
·Dziewięć Włók
·Krępiec
·Lędowo
·Mokry Dwór
·Weselno
·Wiślina
·Radunica
·Rokitnica
·Roszkowo

3. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Brzechwy
w Borkowie 

Borkowo
ul. Akacjowa 2
80-180 Gdańsk

·Borkowo ·Borkowo

4. Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego 
w Wiślince  

ul. Szkolna 10
83-011 Wiślinka

Klasy I – III
·Bogatka
·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, 
Krótka, Ogrodowa, Polna, 

·Bogatka
·Wiślinka

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 1



Spacerowa
·Przejazdowo
·Wiślinka

 Klasy IV – VII
·Bogatka
·Wiślinka

5. Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Grudnia 70 
w Łęgowie 

ul. Szkolna 9
83-031 Łęgowo

·Cieplewo
·Łęgowo
·Rusocin

·Cieplewo
·Łęgowo
·Rusocin

6. Szkoła Podstawowa 
im. Karola Wojtyły 
w Rotmance 

Rotmanka
Al. Piłsudskiego 37
83-010 Straszyn

·Rotmanka
·Borzęcin
·Juszkowo, ulice: Konwaliowa, 
Sasankowa

·Rotmanka
·Borzęcin
·Juszkowo, ulice: Konwaliowa, 
Sasankowa

7. Szkoła Podstawowa 
im. Ignacego Krasickiego
w Straszynie 

ul. Starogardzka 48
83-010 Straszyn

·Arciszewo
·Borzęcin
·Goszyn
·Juszkowo, bez ulic: Konwaliowej, 
Sasankowej
·Straszyn
·Żuława

·Arciszewo
·Borzęcin
·Goszyn
·Juszkowo, bez ulic: Konwaliowej, 
Sasankowej
·Straszyn
·Żuława
·

8. Szkoła Podstawowa
w Przejazdowie

Przejazdowo
ul. Jesionowa 8
83-021 Wiślina

Klasy IV – VII
·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, 
Krótka, Ogrodowa, Polna, 
Spacerowa
·Przejazdowo
Kształcenie w klasie pierwszej 
rozpocznie się 1 września 2018 r.

·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, 
Krótka, Ogrodowa, Polna, 
Spacerowa
·Przejazdowo

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/30/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz 
Gdański, a także granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

                                      Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019
1. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum 
w Łęgowie 
prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów Grudnia 70 
w Łęgowie

ul. Szkolna 9
83-031 Łęgowo

Klasy dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum
·Będzieszyn
·Cieplewo
·Jagatowo
·Łęgowo
·Malentyn
·Rekcin
·Rusocin
·Świncz
·Wojanowo
·Żukczyn
·Żuławka

Klasy dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum
·Będzieszyn
·Cieplewo
·Jagatowo
·Łęgowo
·Malentyn
·Rekcin
·Rusocin
·Świncz
·Wojanowo
·Żukczyn
·Żuławka

2. Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum 
w Rotmance 
prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
im. Karola Wojtyły 
w Rotmance 

Rotmanka
Al. Piłsudskiego 37
83-010 Straszyn

Klasy dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum
·Borzęcin
·Juszkowo ulice: Konwaliowa, 
Sasankowa
·Rotmanka

Klasy dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum
·Borzęcin
·Juszkowo ulice: Konwaliowa, 
Sasankowa
·Rotmanka

3. Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum 
w Straszynie 
prowadzone 

ul. Starogardzka 48
83-010 Straszyn

Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum
·Arciszewo
·Borkowo

Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum
·Arciszewo
·Borkowo

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 1



w Szkole Podstawowej 
im. Ignacego Krasickiego
w Straszynie

·Goszyn
·Straszyn
·Żuława
·Juszkowo bez ulic: Konwaliowej, 
Sasankowej

·Goszyn
·Straszyn
·Żuława
·Juszkowo bez ulic: Konwaliowej, 
Sasankowej

4. Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum 
im. prof. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
w Przejazdowie

Przejazdowo
ul. Jesionowa 8
83-021 Wiślina

Klasy dotychczasowego  
Publicznego Gimnazjum
·Bogatka
·Bystra PGR
·Bystra wieś
·Dziewięć Włók
·Krępiec
·Lędowo
·Mokry Dwór
·Przejazdowo
·Radunica
·Rokitnica
·Roszkowo
·Weselno
·Wiślina
·Wiślinka

Klasy dotychczasowego  
Publicznego Gimnazjum
·Bogatka
·Bystra PGR
·Bystra wieś
·Dziewięć Włók
·Krępiec
·Lędowo
·Mokry Dwór
·Przejazdowo
·Radunica
·Rokitnica
·Roszkowo
·Weselno
·Wiślina
·Wiślinka

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/30/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 marca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2016 r., poz.60)

z dniem 1 września 2017 r.
zakłada się

Szkołę Podstawową w Przejazdowie
utworzoną w wyniku przekształcenia Publicznego Gimnazjum w Przejazdowie

Nazwa szkoły:   Szkoła Podstawowa w Przejazdowie
Siedziba szkoły: Przejazdowo,  83-021 Wiślina, ul. Jesionowa 8
Typ szkoły:         szkoła podstawowa
Obwód szkoły:

·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, Krótka, Ogrodowa, Polna, Spacerowa
·Przejazdowo
Organ prowadzący: Gmina Pruszcz Gdański  

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii
kuratora oświaty zobowiązana jest w terminie do 31 marca 2017 r. podjąć uchwałę w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego  ustawą  - Prawo oświatowe. W uchwale, ustala się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz
Gdański od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

2) plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych
gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

3) warunki przekształcenia dotychczasowego gimnazjum w ośmioletnią szkołę podstawową,
prowadzoną przez Gminę Pruszcz Gdański.

Pomorski Kurator Oświaty w opinii z dnia 23 lutego 2017 r., sygnatura akt
SN.545.12.2017.LCh.EO pozytywnie zaopiniował plan sieci szkół podstawowych oraz plan sieci
klas gimnazjalnych, a także granice obwodów szkół podstawowych i klas gimnazjalnych na
okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Pomorski Kurator Oświaty pozytywnie również zaopiniował przekształcenie Publicznego
Gimnazjum w Przejazdowie w Szkołę Podstawową w Przejazdowie.

Zgodnie z art. 210 ust. 4 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Przejazdowie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1100402488

Imię: MAREK
Nazwisko: KOWALSKI
Instytucja: Gmina Pruszcz Gdański
Województwo: pomorskie
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Data podpisu:  30 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 329707A5-82F3-4107-8DAF-42674E7EED3A. Podpisany Strona 2




